
Jõulud ja

aastavahetus Talv Varakevad

Ülestõusmis-

pühad Kevad Varasuvi

Suvepuhkuste

periood Hilissuvi Sügis Talv

Jõulud ja

aastavahetus
Christmas and

New Year Winter Early Spring Easter Spring Early Summer

Suvepuhkuste

periood Late Summer Autumn Winter

Christmas and

New Year 

01.01.2014 -

06.01.2014

07.01.2014 -

13.03.2014

14.03.2014 -

11.04.2014

12.04.2014 -

19.04.2014

20.04.2014 -

29.04.2014

30.04.2014 -

05.06.2014

07.06.2014 -

30.08.2014

31.08.2014 -

27.09.2014

28.09.2014 -

01.11.2014

02.11.2014 -

21.12.2014

22.12.2014 -

31.12.2014

Järvemaja max. 4in - eur/öö

Cottage with Lake View max 4

persons/night 

Lisavoodikoht eur/öö

Extra bed eur/night

Terrassiga puhkemaja

Cottage with Terrace

Lisavoodikoht eur/öö

Extra bed eur/night

Hinnad sisaldavad käibemaksu 9% / All prices includes 9 % VAT

138 € 160 €

17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 €

144 € 150 € 158 € 150 € 144 €154 € 138 € 144 € 155 €

102,00 €

17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 €

HINNAKIRI / PRICELIST 2014

100,00 € 86,00 € 89,00 € 93,00 € 89,00 € 95,00 € 100,00 € 95,00 € 91,00 € 86,00 €


